[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2021 ё? ноябр\н  08-м\ш\  460 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08  ноября 2021 года  № 460
г. Цивильск

Об  основных показателях прогноза

социально-экономического развития

Цивильского  района Чувашской Республики
 на 2022 год и плановый  период 2023 и  2024 годов
Согласно пункта 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Цивильского района  Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить  основные  показатели  прогноза  социально-экономического  развития Цивильского района Чувашской Республики на 2022 год и  на плановый период 2023 и  2024 годов (Приложение).

2. Финансовому отделу администрации  Цивильского района при разработке проекта решения  Собрания депутатов Цивильского  района Чувашской Республики «О бюджете  Цивильского  района Чувашской Республики на 2022 год  и на плановый период   2023 и 2024 годов» исходить  из основных  показателей прогноза социально-экономического  развития Цивильского района Чувашской Республики на 2022 год и  на плановый период 2023 и 2024 годов.

         3. Признать утратившим  силу  постановление администрации  Цивильского района Чувашской Республики от 12.11.2020 г. № 624 «Об  основных показателях прогноза социально-экономического развития Цивильского  района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов».

Глава администрации                                                                                       С.Ф.Беккер
Главный специалист-эксперт  юридической

службы администрации Цивильского района

____________Д.Р.Варфоломеева
«08» ноября 2021 г.

Начальник отдела экономики

администрации Цивильского района

_____________Л.В.Степанов
«08» ноября 2021 г.